ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                 РЕШЕНИЕ

О ПРИНЯТИИ К РАССМОТРЕНИЮ

ПРОТЕСТА ПРОКУРОРА ГОРОДА ВОЛОГДЫ

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА:

1. Принять к рассмотрению протест прокурора города Вологды от 21 ноября

2012 года в порядке надзора   на   решение Вологодской  городской   Думы  от   23

июня   2006 года № 106 «Об утверждении Методики расчета годовой арендной

платы за пользование муниципальными нежилыми помещениями (зданиями) и

базовой ставки арендной платы».

2. Поручить Администрации города Вологды подготовить соответствующий

проект решения Вологодской городской Думы и представить его на очередную

сессию Вологодской городской Думы.

Председатель

Вологодской городской Думы                 И.В. Степанов

г. Вологда

29 ноября 2012 года

№ 1393

Принято Вологодской городской Думой

29 ноября 2012 года